PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2021

       № 414
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской

области от 19.10.2020 № 872

На основании статьи 9 Федерального закона РФ от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при проведении государственного контроля (надзора)», пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489,  руководствуясь  статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 19.10.2020   № 872 «Об утверждении Плана проведения Комитетом по управлению имуществом города Ржева муниципальных проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2021 год» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению пункт 25 изложить в следующей редакции:

	25.
	Косенко Елена Владимировна
	кадастровый номер: 69:46:0090746:18
площадь: 884
категория: земли населенных пунктов
вид разрешенного использования: для эксплуатации и обслуживания жилого дома
местоположение: г. Ржев, ул. Гагарина, д.29
	июнь (20 рабочих дней)
	Обеспечение соблюдения обязательных требований земельного законодательства
	документарная и выездная

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом города Ржева Тверской области Шмитько Е.Б.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации города Ржева http://rzhevcity.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу с момента его опубликования.

Глава города Ржева                                                                                         Р.С. Крылов
_1229929144.doc
[image: image1.png]